医療関係者各位

お知らせ内容は弊社ホームページでもご確認いただけます。ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189 流通統括部

 流通管理

                                    2023 年 8 月

販売中止品目のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『ヒルナミン®筋注 25mg』につきまして、諸般の事情により販売を終了させ

ていただくことになりました。

誠に勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売中止製品

製品名
薬価

（円/1管）
包装

統一商品
コード

出荷量
対応状況

在庫消尽
予定時期

ヒルナミン®筋注 25mg 57.00 1mL×50 管 058-687963 A-① 2024 年 4 月

■出荷状況・対応状況

出荷量：A「出荷量通常」、 製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

※在庫消尽次第出荷停止となり、販売を中止いたします。

■代替製品（同効薬）

製品名
薬価

（円/1管）
包装 統一商品コード 製造販売元

コントミン®筋注 10mg 94.00 2mL×10 管 128-30030-3

田辺三菱製薬株式会社 コントミン®筋注 25mg 94.00 5mL×10 管 128-30032-7

コントミン®筋注 50mg 96.00 5mL×50 管 128-30034-1

以上

http://www.kyowayakuhin.co.jp/